
お客様各位 

 

電気設備の法定点検に伴いまして、下記の日程にて全館停電となります。 

当日ご宿泊のお客様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、なにとぞご理解、ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【日 程】  

平成 29年 5月 29日（月）の AM2：30～AM3：30 

※5月 28（日）にご宿泊になるお客様が対象になります。 

【電 灯】  

AM2：30に通常照明が消えて非常灯が点灯いたします。 

客室内の非常灯（40Ｗ）は停電中、点灯したまま消えません。 

ご就寝の妨げになることも予想されますので、事前にフロントまでお申し出頂ければ対処

させて頂きます。 

 

【空 調】  

停電中はエアコンが作動いたしません。 

       

【給水給湯】 

客室のバスルームはお湯が使用できませんがお水は通常どおりご使用いただけます。 

トイレは通常通りご使用いただけます。 

 

【テレビ・インターネット】 

停電中はご使用出来ません。有料ＴＶも停止いたします。 

 

【モーニングコール】 

フロントにて対応させていただきますので事前にご連絡ください。 

 

【エレベーター】 

2台中 1台のみの運転となります。 

 

※停電時間中の、チェックアウト精算はできませんので、この時間帯に 

チェックアウトをご希望のお客様は事前にフロントまでご連絡ください。  


